- 1 -

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2021〕40 号

关于转发《关于参加中国科协 2021 年“全国科技

工作者日”系列活动的通知》的通知

全体会员，各有关单位：

2021 年 5 月 30 日是第 5 个“全国科技工作者日”。根据江苏

省科协《关于参加中国科协 2021 年“全国科技工作者日”系列活

动的通知》要求，协会将组织会员和广大科技教育工作者参加相关

活动，现将通知转发给你们，请积极参与。

一、参与方式

登录协会官网（http://www.sciedu.org）首页，点击全国科

技工作者日宣传大图，进入“2021 年全国科技工作者日”版块，

积极参加相关活动。

二、活动内容及要求

1.为家乡科技工作者点赞（活动平台首页，选择“江苏”）。

2.录制 5·30 寄语短视频上传到活动平台（不超过 30 秒，横

屏，活动平台首页），寄语短视频可自行同步在两微、抖音等平

- 2 -

台发布。

进入“活动上传”页面，在“所在单位”栏目选择“地方学

会”——“省级学会”，填写“江苏省青少年科技教育协会”，

上传短视频，并提交相关信息。

3.《平行世界，我的高光时刻》AI 人脸融合 H5 互动（微

信扫码体验）。

4.上传直播活动，今年中国科协官网面向各级各类科协组织和

所有科技工作者开通上传活动权限。请登录中国科协官网进入“科技

工作者之家”主动上传相关特色亮点活动或直播相关特色亮点活动现

场，积极参与中国科协优秀组织单位和积极贡献单位评选活动（直播

操作手册和具体步骤 https://docs.qq.com/doc/DQ05YU1BNWGVjd1JJ；

系统订单号 DD20210521dc，交换码为 W87S427F，活动新建网址：

https://hdt.qq.com/pt）。

联系人：薛子天 联系电话： 025-86670701

附件：《关于参加中国科协 2021 年“全国科技工作者日”系

列活动的通知》

江苏省青少年科技教育协会

2021 年 5 月 25 日

	2021年5月25日